
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHI VẠN 

  Số: 105/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Nghi Vạn, ngày  16  tháng 05 năm 2023 
         

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu Gói thầu số 01: Toàn bộ phần xây lắp công trình: Kênh 

mương tưới, tiêu xóm Nam Bố Sơn xã Nghi Vạn 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHI VẠN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi,bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ  và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ các Luật của Quốc hội: Số 50/2014/QH13 đã được sửa đổi, bổ sung 

một số điều theo Luật số 03/2016/QH14; Luật Số 35/2018/QH14, Luật số 

40/2019/QH14; Luật số 62/2020/QH14; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/6/2013; 

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ: số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 về quy định chi tiết một số nội 

dung quản lý dự án đầu tư xây dựng; Số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/2/2021 về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng công trình; Số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/1/2021 quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì 

công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 05/4/2017 của UBND tỉnh 

Nghệ An về việc ban hành một số nội dung về quản lý đầu tư công trên địa bàn 

tỉnh Nghệ An; 

Căn cứ Quyết định số 751/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của UBND xã Nghi 

Vạn về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật và Kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

công trình: Kênh mương tưới, tiêu xóm Nam Bố Sơn xã Nghi Vạn; 

Xét năng lực và đơn xin nhần thầu gói thầu số 01 Toàn bộ phần xây lắp công 

trình: Kênh mương tưới, tiêu xóm Nam Bố Sơn xã Nghi Vạn của Công ty Cổ phần 

tư vấn Xây Dựng Dương Nguyệt; 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính – Xây dựng xã Nghi Vạn. 

  QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu Gói thầu số 01 - Toàn bộ phần xây lắp công trình: Kênh 

mương tưới, tiêu xóm Nam Bố Sơn xã Nghi Vạn với các nội dung sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần tư vấn Xây Dựng Dương Nguyệt. 

Địa chỉ: Xóm 10, xã Nghi Kiều, huyện Nghi Lộc, tỉnh Nghệ An. 

Mã số thuế: 2901949333. 

2. Giá trúng thầu gói thầu: 879.857.000 đồng. 

http://thuvienphapluat.vn/van-ban/Xay-dung-Do-thi/Nghi-dinh-59-2015-ND-CP-quan-ly-du-an-dau-tu-xay-dung-278744.aspx


2 

 

(Bằng chữ: Tám trăm bảy mươi chín triệu tám trăm năm mươi bảy nghìn 

đồng). 

Giá trúng thầu trên đã bao gồm 10% thuế giá trị gia tăng. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 03 tháng kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

Điều 2. Giao Công chức Địa Chính – xây dựng, Công chức Tài Chính – Kế 

toán tham mưu UBND xã (chủ đầu tư) thương thảo và ký hợp đồng với Công ty Cổ 

phần tư vấn Xây Dựng Dương Nguyệt và tổ chức quản lý thực hiện dự án theo 

đúng quy định hiện hành về quản lý đầu tư xây dựng cơ bản. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã; Công chức Địa chính - Xây dựng, Công chức Tài 

chính - Kế toán xã; Thủ trưởng các ngành liên quan và nhà thầu được phê duyệt 

trúng thầu căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lưu VP UBND. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Phan Công Văn 

 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T07:32:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Công Văn<vanpc@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T07:44:44+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Vạn<nghivan@nghiloc.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




